

## Et fællesskab for virksomheder, der tager ansvar

GoGreen er et netværk af ansvarlige virksomheder, hvor hensyn til miljø og social ansvarlighed også har indflydelse på bundlinjen. Her møder du mennesker, der hver dag arbejder for den grønne omstilling og for at minimere belastningen på vores jord.

I dette fællesskab får du ny viden, nye samarbejdspartnere og sparring på nogle af de udfordringer, der følger med udviklingen af en bæredygtig virksomhed.

Ambitionen for GoGreen er et grønt marked, hvor bæredygtighed er en naturlig del af hverdagen. Vi vil skabe de bedste rammer for virksomheder, der som dig har taget ansvar, og styrke den grønne omstilling ved at samle dem, der viser vejen.

### Netværk og 4 årlige møder

I GoGreen-netværket er der plads til alle, der arbejder seriøst med bæredygtighed. Lever du op til kriterierne, kan du blive medlem – lever du endnu ikke helt op til kriterierne kan du få hjælp til at komme videre og blive inspireret af virksomhederne i netværket.

Vi holder **4 netværksmøder** om året. I dette fortrolige forum får du viden og sparring fra personer, der kan udfordre dig og give dig kvalificeret rådgivning, så du får et stærkere fundament for udviklingen af din forretning. Netværket giver også adgang til en bæredygtig leverandør-kæde og inspirerer dig til at hæve barren i mødet med andre, der vil det samme som dig.

### Grønt talerør – her handler du bæredygtigt

Samlet set er GoGreen Danmark et grønt talerør, hvor vi fortæller om alle de bæredygtige virksomheder i netværket. Vores mange kommunikationsplatforme er dine kanaler til kunderne, som leder efter grønne alternativer.

Du får en profil på hjemmesiden [www.gogreendanmark.dk](http://www.gogreendanmark.dk), og en adresse på vores **fysiske bykort**. Du får en Gogreen sticker, som du kan sætte på facaden, så kunderne kan finde dig fra gaden. I 2017 udvikler vi en **app**, der gør det endnu nemmere at finde dig.

GoGreen-netværket i København har over 130 virksomheder, i Helsingør over 40. Frederiksberg er på vej ind sammen med flere byer rundt om i landet. Vi vil være landsdækkende, så vi alle kan følge det grønne spor – uanset hvor vi skal hen i landet.

Bæredygtighed er ikke sort/hvidt. Derfor er der også flere parametre, der afgør, om du er grøn nok til GoGreen. **Tjek kriterierne her:**

<http://gogreencopenhagen.dk/gogreen-criterias/>

## Her handler du bæredygtigt –sådan kommer du med.

Gennem GoGreen-netværket kan virksomheder på tværs af by og branche finde nye samarbejdspartnere, og dette kan i sig selv skabe grobund for mere forretning og udvikling.

Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores grønne bevægelse, så vi er flere om at vise vejen og kan få endnu flere til at handle bæredygtigt.

<b>MEDLEMSKAB AF GOGREEN DANMARK INDEHOLDER:</b>	GoGreenNetværk	GoGreen Starter **
Fire årlige medlemsmøder (ca. 2,5 time pr. møde)	x	x
Mulighed for at deltage i branchespecifikke netværk	x	x
Medlemskab af GoGreenBusiness Netværk på Facebook	x	x
Adgang til bæredygtig leverandørkæde	x	x
Profil på GoGreens hjemmeside	x	
Synlighed på bykortet "Her handler du bæredygtigt"	x	
GoGreen-sticker til facade og hjemmeside, som gør dig synlig fra gaden	x	
6 årlige nyhedsbreve, som også sendes ud til GoGreens følgere	x	x
Præsentation af dine events/arrangement i nyhedsbreve, på FB og på forsiden af vores hjemmeside under nyheder	ekstra bidrag aftales	ekstra bidrag aftales
<b>MEDLEMSBIDRAG 2017 FREM TIL SOMMER 2018, ex moms</b>	<b>3.000 kr.*</b>	<b>1.500 kr.</b>

\* GoGreen uden by og netværk: 2.000 kr.: Er der endnu ikke et GoGreen netværk i din by, kan du komme med på holdet alligevel gennem vores kommunikationsplatforme. Så kan kunderne finde dig og du kan være med til at starte en ny grøn by.

\*\*GoGreen starter: Lever du endnu ikke helt op til kriterierne, kan du komme med til netværksmøderne og få sparring og viden om, hvordan du kommer i gang.

Læs mere om os og alt det, vi brænder for på [gogreendanmark.dk](http://gogreendanmark.dk), eller skriv til [info@gogreendanmark.dk](mailto:info@gogreendanmark.dk) eller ring til Pia Rathsach 40 52 81 81 eller Peter Torp 20 85 19 65.

**Vi glæder os til at få dig med om bord.**